
DAROVACÍ SMLOUVA

Dárce

Název společnosti: X — MEDIA servis s.r.o.

Sídlo: U cementárny 1171/11, 703 00 Ostrava — Vítkovice

IČ: 27762297

DIČ: C227762297

Zastoupena: Jakubem Sedláčkem, jednatelem

Obdarovaný

Název společnosti: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta metalurgie a materiálového inženýrství

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

IČ: 61989100

DIČ: C2619891OO

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupena:

ČSOB a.s., pobočka Ostrava

prof. Ing. Janou Dobrovskou, CSc., děkankou

ŠOOCoflg—éoo—O/í

|.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru ve prospěch obdarovaného ve výši

197.550; Kč; slovy stodevadesátsedmtisícpětsetpadesátkorunčeských (dále jen peněžitý

dar).

2. Peněžitý dar poskytnutý dárcem bude obdarovaným použit na rozvoj vzdělávání,

vědecké, výzkumné a vývojové činnosti Vysoké školy báňské — Technické univerzity

Ostrava, Fakulty metalurgie a materiálového inženýrství dle zákona č. 111/1998 Sb., o

vysokých školách v platném znění.

3. Obdarovaný peněžitý dar dobrovolně přijímá a zavazuje se, že jej použije vsouladu

s účelem, na který byl dar poskytnut.

||.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dárce převede peněžitý dar ve výši 197. 550,- Kč na účet obdarovaného (viz bankovní

spojení) bankovním převodem do 30. 4. 2018.

2. Dárce se může domáhat vrácení peněžitého daru (případně jeho části), pokud

obdarovaný použije peněžitý dar (nebo jeho část) na jiný účel, než je uveden v této

smlouvě (viz článek |. Předmět smlouvy).



|||.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny,

se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.

2. Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

provede na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o

provedení registrace smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

3. Všechny změny a doplňky této smlouvy jsou platné jen v písemné formě s podpisy obou

smluvních stran ve formě postupně číslovaných dodatků.

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými

zástupci smluvních stran.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly a na důkaz souhlasu s výše

uvedenými ustanoveními připojují své podpisy.

., , ; "a„ 4L, „ 1,‘

VOstrave dne “ “' ’ ' VOstrave dne M, arc/„ .;

    
Jakub Sedláček » v prof. Ing. Jana Dobrovská, CSc.

jednatel společnosti děkanka fakulty

 


